REFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
     Coordenadoria Municipal de Saúde

Rua Arthur de Andrade, 41 – Fartura/SP – CEP: 18.870-046 Telefone: (14) 33089400 – E-mail: Saude@fartura.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2021

A Prefeitura Municipal de Fartura, Estado de São Paulo,

por seu Prefeito que este subscreve, FAZ SABER que ficam HOMOLOGADAS as

inscrições, para contratação temporária aos cargos de TECNICO DE

ENFERMAGEM, PSICÓLOGO E FISIOTERAPEUTA disponível no site

www.fartura.sp.gov.br.

Os candidatos poderão protocolar recurso de acordo com o

item 6.1 do presente no edital somente na data de 12/08/2021, até às 23:59, por meio de

protocolo online disponível no site www.fartura.sp.gov.br, endereçado à Comissão

Municipal de Concursos Públicos, acerca de eventuais problemas com a inscrição e

incorreção de dados.

Nº DA INSCRIÇÃO TECNICO EM ENFERMAGEM SITUAÇÃO

 02 RITA DE CASSIA CUNHA LEITE DEFERIDO

03 DENISE FERREIRA GOMES DA SILVA DEFERIDO

Nº DA INSCRIÇÃO PSICÓLOGO SITUAÇÃO

 04 ELOA LUCIANA DE CAMPOS CHECHI DEFERIDO

05 BERNADETE SILVANA DA SILVA DEFERIDO

08 ALLAN DE FREITAS ALVES DEFERIDO

Nº INSCRIÇÃO FISIOTERAPEUTA SITUAÇÃO

 01 TATIANE APARECIDA PEREIRA INDEFERIDO

06 DANIELE CAROLINE RODRIGUES DA CUNHA DEFERIDO

07 SANDRA APARECIDA SOARES GOLARTE DEFERIDO

Fartura, 11 de Agosto de 2021

_______________________________

Luciano Peres

Prefeito Municipal